(4) Auf Beschluss des Gesellschafters übernimmt ZSE auch die Geschäftsführung von Unternehmen, die mehrheitlich

im Eigentum der [Zweitbeschwerdeführerin] oder der C GmbH sind, sofern nicht ein eigener Geschäftsführer bestellt

wird.

II.

(1) Die Honorierung der Werkleistungen beträgt EUR 166.000,-- (EUR einhundertsechsundsechzigtausend) pro Jahr. Für

den Fall der Abrechnung von Teilleistungen beträgt der Tagessatz EUR 940,--. Endet das Vertragsverhältnis während

des Jahres, wird das Honorar anteilsmäßig gekürzt.

(2) Die Verrechnung des Honorars erfolgt in monatlichen Teilbeträgen von EUR 13.833,--.